[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2016   № 133
Об определении уполномоченных
органов
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Ярославской области от 16 декабря 2009 года № 70-з «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Ярославской области», руководствуясь ст. 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального    района,
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Определить:

     1.1.  Управление образования  Администрации   муниципального района (начальник В.Ю.Хайданов) уполномоченным органом по организации и обеспечению отдыха  детей  и их оздоровления;
     1.2. Управление культуры, туризма, спорта и молодежной политики Администрации   муниципального района (начальник Г.Н.Билялова)   уполномоченным  органом по подбору кандидатур детей  для включения в состав делегации Ярославской области, направляемых в федеральные детские центры (ВДЦ «Орленок», ВДЦ «Смена», МДЦ «Артек»).
     2. Признать утратившими силу постановления Администрации

Гаврилов-Ямского муниципального района  от 24.02.2014 № 258 «О    назначении уполномоченным органом по организации и   обеспечению отдыха и оздоровления детей», от 08.07.2015 № 827 «О   внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального  района от 24.02.2014 № 258».
3.  Контроль  за исполнением постановления  возложить   на первого

заместителя   Главы Администрации муниципального района   Забаева А.А.
    4.  Постановление разместить на официальном сайте     Администрации  Гаврилов-Ямского  муниципального  района  в  сети   Интернет.

    5.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

муниципального района                                                             В.И. Серебряков